
UCHWAŁA NR X/94/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 728 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów użyczenia z tymi samymi podmiotami, których przedmiotem 
są te same  części nieruchomości będące własnością Gminy Żnin stanowiące:

1) działkę oznaczoną ewidencyjnie numerem 103/5, obręb Ustaszewo, o powierzchni 0,5732 ha, zapisaną 
w księdze wieczystej KW nr BY1Z/00018740/6,

2) część działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 849/1, obręb Żnin, o powierzchni 36 m2, zapisanej w ksiedze 
wieczystej KW nr BY1Z/00012106/8,

3) część działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 849/1, obręb Żnin, o powierzchni 20 m2, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr BYiZ/00012106/8,

4) działkę oznaczoną ewidencyjnie numerem 186/1, obręb Bożejewice, o powierzchni 0,0772 ha, zapisaną 
w księdze wieczystej KW nr BY1Z/00002599/7,

5) część działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 139, obręb Gorzyce, o powierzchni około 880 m2, zapisanej 
w księdze wieczystej KW nr BY1Z/00013116/8 wraz ze znajdującycm się na niej budynkiem stodoły oraz 
budynkiem tzw. „starej szkoły” w Gorzycach, któremu nadany został nr porządkowy Gorzyce 61.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1039 i 1180.

Id: 7AC2B4EC-DA8C-483D-A232-034B9EC37F67. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Części nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin. Zostały one oddane w

użyczenie. Ważność umów wygasła lub wygasa w dniu 25 października 2015 r. Stosownie do art. 25 ust. 2,

w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami zawarcie

kolejnych umów z tymi samymi podmiotami, których przedmiotem są te same nieruchomości wymaga

zgody Rady Miejskiej w Żninie.

Id: 7AC2B4EC-DA8C-483D-A232-034B9EC37F67. Uchwalony Strona 1




